
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 132,273,108 130,637,672 1,635,436

500 보조금 132,273,108 130,637,672 1,635,436

510 국고보조금등 114,059,859 113,503,668 556,191

511 국고보조금등 114,059,859 113,503,668 556,191

511-01 국고보조금 80,712,546 80,513,506 199,040

[ 일반회계 ] 80,712,546 80,513,506 199,040

< 주민복지실 > 35,105,628 35,080,123 25,505

○ 농어촌 장애인 주택개조 사업 9,500 0 9,500

○ 내일키움 통장 26,080 13,080 13,000

○ 가정위탁아동 상해보험료 지원 1,763 1,488 275

○ 맞춤형 보육 보조인력 지원사업 2,730 0 2,730

< 친환경농업과 > 16,054,477 16,052,612 1,865

○ 경관보전 직불제 62,712 65,043 △2,331

○ 농촌민박 서비스, 안전교육 지원사업 600 597 3

○ 친환경(유기)농업자재 지원 29,193 40,000 △10,807

○ GAP 시설보완 사업 27,000 0 27,000

○ FTA기금 과수품질 생산 시설 현대화사업

14,200 28,000 △13,800

○ 특용작물(인삼)생산시설 현대화 5,800 4,000 1,800

< 환경축산과 > 1,750,328 1,651,328 99,000

○ 살처분 보상금 80,000 0 80,000

○ 우량송아지 생산비육 시설 지원 19,000 0 19,000

< 해양산림과 > 4,950,888 4,936,578 14,310

○ 산불방지 216,381 199,671 16,710

○ 임산물생산 단지 규모화 39,600 42,000 △2,400

< 문화관광과 > 6,679,899 6,669,899 10,000

○ 살아숨쉬는 향교.서원 만들기 10,000 0 10,000

< 지역개발과 > 506,863 481,663 25,200

○ 예비사회적기업 일자리 창출사업 25,200 0 25,200

< 안전건설과 > 1,446,511 998,351 448,160

○ 재난안전 통신망 단말기 구입 0 1,640 △1,640

○ 방조제 개보수 사업 700,000 500,200 199,800

○ 사내방조제 개보수 사업 200,000 0 200,000

○ 영복방조제 개보수 사업 50,000 0 50,000

9,500,000원

경정 26,080,000원

경정 1,763,000원

2,730,000원

경정 62,712,000원

경정 600,000원

경정 29,193,000원

27,000,000원

경정 14,200,000원

경정 5,800,000원

80,000,000원

19,000,000원

경정 216,381,000원

경정 39,600,000원

10,000,000원

25,200,000원

경정 0원

경정 700,000,000원

200,000,000원

50,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 391,902 399,902 △8,000

○ 자동제세동기 설치사업 0 8,000 △8,000

< 농업기술센터 > 1,027,976 1,444,976 △417,000

○ 농산업 창업지원센터 설치.운영사업 0 417,000 △417,000

경정 0원

경정 0원

511-02 지역발전특별회계보조금 27,015,706 26,431,406 584,300

[ 일반회계 ] 27,015,706 26,431,406 584,300

< 환경축산과 > 100,000 200,000 △100,000

○ 향토산업 육성사업(강진한우명품화) 100,000 200,000 △100,000

< 해양산림과 > 4,034,422 4,234,422 △200,000

○ 강진 대구해양 체험관광 시설 조성사업 0 200,000 △200,000

< 문화관광과 > 4,171,300 4,004,000 167,300

○ 지역행복생활권 연계협력사업 167,300 0 167,300

< 농업기술센터 > 642,000 225,000 417,000

○ 농산업 창업지원센터 설치.운영사업 417,000 0 417,000

< 스포츠산업단 > 300,000 0 300,000

○ 다목적 실내 체육관 건립 300,000 0 300,000

경정 100,000,000원

경정 0원

167,300,000원

417,000,000원

300,000,000원

511-03 기금 6,331,607 6,558,756 △227,149

[ 일반회계 ] 6,331,607 6,558,756 △227,149

< 환경축산과 > 3,438,779 3,668,374 △229,595

○ 축사시설 현대화 지원사업 107,000 172,915 △65,915

○ 학생승마 체험사업 19,620 16,500 3,120

○ 살처분 보상비 0 240,000 △240,000

○ 장흥댐 주변지역 지원사업 73,200 0 73,200

< 보건소 > 918,431 915,985 2,446

○ 지역사회만성병조사 감시체계 구축 22,786 22,790 △4

○ 자동제세도기 설치사업 2,450 0 2,450

경정 107,000,000원

경정 19,620,000원

경정 0원

73,200,000원

경정 22,786,000원

2,450,000원

520 시ㆍ도비보조금등 18,213,249 17,134,004 1,079,245

521 시ㆍ도비보조금등 18,213,249 17,134,004 1,079,245

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,213,249 17,134,004 1,079,245

[ 일반회계 ] 18,213,249 17,134,004 1,079,245

< 주민복지실 > 6,720,703 6,677,633 43,070

○ 농어촌 장애인 주택개조 사업 4,750 0 4,750

○ 내일키움 통장 3,260 1,635 1,625

○ 가정위탁아동 상해보험료 지원 378 318 60

4,750,000원

경정 3,260,000원

경정 378,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 맞춤형 보육 보조인력 지원사업 735 0 735

○ 여성단체를 통한 지역특사물 판로촉진 3,500 4,000 △500

○ 작천면 노인회관 개보수사업 25,000 0 25,000

○ 꿈키운 드림오케스트라 지원사업 7,500 0 7,500

○ 경로당 운영비 지원 85,800 81,900 3,900

< 친환경농업과 > 2,133,300 2,090,986 42,314

○ 경관보전 직불제 8,063 8,363 △300

○ 농촌민박 서비스 안전교육 지원사업 180 179 1

○ 친환경(유기)농업자재 지원 26,294 18,000 8,294

○ GAP 시설보완 사업 5,400 0 5,400

○ FTA기금 과수품질 생산시설 현대화 6,390 12,600 △6,210

○ 쌀수급안정 대체작목 육성사업 15,282 0 15,282

○ 특용작물(인삼)생산시설 현대화 1,260 1,800 △540

○ 친환경농산물 전시홍보 참가 부스임차료지원

3,000 6,000 △3,000

○ 우리밀 생산장려금 387 0 387

○ 전통식품 특성화 사업 8,000 0 8,000

○ 우수농산물 홍보시설 설치 15,000 0 15,000

< 환경축산과 > 497,272 473,564 23,708

○ 향토산업 육성사업(강진한우명품화) 20,000 0 20,000

○ 학생승마 체험사업 7,848 3,300 4,548

○ 살처분 보상금 10,000 18,000 △8,000

○ 가축 먹는물 개선지원사업 6,000 0 6,000

○ 한우 ICT 융복합사업 6,960 5,800 1,160

< 해양산림과 > 2,822,578 1,972,578 850,000

○ 강진 대구해양 체험관광 시설 조성사업 200,000 0 200,000

○ 정도 1000년 가로수길 조성사업 650,000 0 650,000

< 문화관광과 > 2,029,914 1,952,764 77,150

○ 지역행복생활권 연계협력사업 21,650 0 21,650

○ 생생문화재사업 10,500 0 10,500

○ 살아숨쉬는 향교,서원만들기 5,000 0 5,000

○ 가우도 육.해.공 생태레저 사업 10,000 0 10,000

○ 강진 유림회관 개보수 30,000 0 30,000

< 지역개발과 > 701,398 608,762 92,636

735,000원

경정 3,500,000원

25,000,000원

7,500,000원

경정 85,800,000원

경정 8,063,000원

경정 180,000원

경정 26,294,000원

5,400,000원

경정 6,390,000원

15,282,000원

경정 1,260,000원

경정 3,000,000원

387,000원

8,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

경정 7,848,000원

경정 10,000,000원

6,000,000원

경정 6,960,000원

200,000,000원

650,000,000원

21,650,000원

10,500,000원

5,000,000원

10,000,000원

30,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 병영시장 비가림시설 설치공사 120,000 0 120,000

○ 서민층 가스 안정장치 보급사업 4,500 2,244 2,256

○ 농어촌버스 운송사업 재정지원 144,355 164,375 △20,020

○ 오지.도서 교통지원 15,000 30,000 △15,000

○ 예비사회적기업 일자리 창출사업 5,400 0 5,400

< 안전건설과 > 1,650,335 1,310,335 340,000

○ 주민숙원사업(도비) 785,000 560,000 225,000

○ 폐도부지 정비사업 15,000 0 15,000

○ 재난관리기금 사업 91,000 0 91,000

○ 영복방조제 개보수 사업 9,000 0 9,000

< 민원봉사과 > 201,622 153,122 48,500

○ 도로명 주소사업 13,500 0 13,500

○ 주거약자 주거환경 개선사업 35,000 0 35,000

< 총무과 > 132,258 157,633 △25,375

○ 2016년 농어촌지역 광대역 가입자망 구축

6,188 18,563 △12,375

○ 방범용 CCTV 신규설치 20,000 40,000 △20,000

○ 농산어촌 학교 살리기 사업 7,000 0 7,000

< 보건소 > 394,332 852,192 △457,860

○ 자동제세동기 설치지원 735 2,400 △1,665

○ 경로당 순회의료 서비스 1,671 3,341 △1,670

○ 공공산후 조리원 지원사업 48,170 502,695 △454,525

< 상하수도사업소 > 427,720 418,720 9,000

○ 소규모 수도시설 배수지 보안설치 사업 9,000 0 9,000

< 스포츠산업단 > 58,364 22,262 36,102

○ 지방체육시설 확충 사업 20,000 10,000 10,000

○ 어르신 전담 생활체육 지도자 6,102 0 6,102

○ 제8회 전국 시군구 클럽대항 볼링대회 8,000 0 8,000

○ 국민생활체육 전국 남녀 배구대회 12,000 0 12,000

120,000,000원

경정 4,500,000원

경정 144,355,000원

경정 15,000,000원

5,400,000원

경정 785,000,000원

15,000,000원

91,000,000원

9,000,000원

13,500,000원

35,000,000원

경정 6,188,000원

경정 20,000,000원

7,000,000원

경정 735,000원

경정 1,671,000원

경정 48,170,000원

9,000,000원

경정 20,000,000원

6,102,000원

8,000,000원

12,000,000원
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